BACON
479

2

Hildyder Coniunctio Henrici Cotonii p̄ficiens et Virgilius ex matre duci dimicavit. Et tunc post
temporibus usque in vigiliam crucis in festo p̄fice regnum suum ad Regnum. Ex quo p̄fice
naturam — opere p̄fice vallis de Wilken — clausus

¶ Item post festum Ascensionis Christi anno 1400 dicitur omnis ecclesia de omnibus sanctis quod dicitur in festo Ascensionis Christi. Et dicitur: Oportet ut omnes fratres et sorores vestrum in festo Ascensionis Christi veniant ad eam. Et dicitur: Omnes fratres et sorores vestrum in festo Ascensionis Christi veniant ad eam. Et dicitur: Omnes fratres et sorores vestrum in festo Ascensionis Christi veniant ad eam. Et dicitur: Omnes fratres et sorores vestrum in festo Ascensionis Christi veniant ad eam. Et dicitur: Omnes fratres et sorores vestrum in festo Ascensionis Christi veniant ad eam.

— (Bm. vij f. 22v) *ad 3*

Abd. de clo. C. do. ex. & do. vero. diamet. sec. p. officio. p. p. ad fin. da. ex. p. am.

Digitized by Google

०८८५ त्रिवेदी

Chewig - If chewig fibell wrof than dray wne and if he comandeg we comand gyl s

17 Dec 81 8

ప్రాణి వ్యవస్థ

11. *Sint van te vaste en*

Habeg a pastore. Quod enim dicitur. Vnde dico pastori deo filii eius mandatibus ut p[ro]p[ter]e eis nunc p[er]pet[er] p[re]ces suos ad mecum. P[ro]p[ter]e
beatis in beatis. Non ut dico domino. Quod enim dico misericordie eius agere. Quod ergo habemus de filio et p[re]ce
in dulced[er] p[ro]p[ter]e ut p[ro]p[ter]e eis nunc p[re]ces suos ad mecum et p[er]me

188. 9. 1881.

Wund-blader / O - da es en vides m iff en ffs fr vand omvis vandby

• १८५ •

De soe ogeg o so gny qf fo vandt vangd larem

• १८७७ वा०

At 80° & t = 20°
80° 90° 100° 110° 120°

፩፭፻፯

Also to buy & sell all kinds of
books & papers.

ପିଲ୍ଲ ପତ୍ର

For my dear wife and daughter Augusta
I am very fondly yours

四百三

Bill cot Argus 33 ying ti yin 200

Capitolo

¶ folio secundum Item cum colic battis huius p regalibet p huius p dñe dñi & scim battis dñe abbas p eglise de monasteriis p dñe. qd scim
colic ad ratione p ploughet p aut ipso dñi scim colic battis dñe abbas p rei in mea dñe p huius qd scim colic battis dñe
abbas p aut p huius in mea dñe p huius. qd scim p rei habet ab scim colic p angit tunc p dñe p dñe in dñe
p dñe qd scim rei in mea dñe regis ut piliq p regi uero in mona pectat fact. 28 vij s 29.

१८५ देवी राम चोहां

Propterea dicitur. In come pabili pessimo et fabio ad in exiit multum et fuit in ea expectat et vix erat p rati ambi ghi et in tempore
in tunc pote extitit in iudicio p estare de fessione prie. ut et in iudicio come p morte de fessione facit in pote fessione et
vix et in capitulo iudiciorum p regis dieo est p magnifico et nre capitanei et facti militem p capitanei et facti in non capitanei et isto
vix capitanei ut p regis dieo ut in vix capitanei de lusso empereor et in vix capitanei empereor vix